МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛОТОШИНО

РЕШЕНИЕ

от 08 июля 2021 года                                                                                     № 29/7

Об установлении времени для встреч представителей политических партий, зарегистрированных кандидатов с избирателями при проведении дополнительных выборах депутата Совета депутатов городского округа Лотошино по двухмандатному избирательному округу № 5
Руководствуясь пунктом 3 статьи 44 закона Московской области от 04.06.2013 № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», Территориальная избирательная комиссия рабочего поселка Лотошино
РЕШИЛА:
1. Установить время для проведения представителями политических партий, зарегистрированными кандидатами встреч с избирателями в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, обеспечивая при этом равные условия проведения указанных мероприятий для политических партий, зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Лотошино по двухмандатному избирательному округу № 5 в количестве 2 часов.
2.	Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области» и официальном сайте администрации городского округа Лотошино в разделе «Избирательная комиссия».
[bookmark: _GoBack]3.	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино Мишлюк Светлану Александровну.

Председатель
территориальной избирательной комиссии		                    Н.А. Махлюев

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                  Л.В. Шленова